
 

 

Proponente: Direzione Amministrativa 17/01/2014 
                                                (Direzione Centrale, Servizio) (Data) 

Oggetto:  “Fornitura software per applicazione sperimentale nuova contabilità Enti 
Locali ex D.Lgs. n. 118” - ditta G.C.S. 

 
Riferimenti a precedenti decreti:   

    

  
IL DIRETTORE 

 
Richiamato il nostro decreto del direttore n. 141 del 28 novembre 2013 con il quale si è 
incaricata la ditta G.C.S. di Belgioioso a modificare ed integrare il programma di contabilità 
in uso, come previsto dal loro preventivo del 15 novembre 2013, attraverso la gestione dei 
codice SIOPE; 

 

Verificata la necessità, in fase di sperimentazione, di aggiornare il software in uso 
implementando l’aggiornamento collegando non solo il codice SIOPE, ma anche la 
contabilità generale ed il nuovo piano dei conti armonizzato di cui ex D.Lgs. n. 118; 

Per dar corso al sopraindicato progetto di automatismo dei dati, si è richiesto un ulteriore 
preventivo alla ditta G.C.S. di Belgioioso che prevede una spesa, come da loro nota del 
17/01/2014, pari ad € 1.280,00; 
 
Considerato la necessità di proseguire la sperimentazione in atto; 
 
Tutto ciò premesso 
 

 
VISTO 

 
- l’attestazione di regolarità contabile dell’Ufficio Ragioneria; 
 
- il regolamento vigente in materia di acquisizione di beni e servizi, 
 
- Art.27 dello Statuto dell’Azienda di Promozione Turistica della Provincia di Venezia; 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n.170 in data 19 marzo 2010 “Nomina Direttore 
Generale”; 
 
- delibera del Consiglio di Amministrazione n. 59 in data 14 maggio 2007 “Approvazione 
Regolamento di Contabilità”. 
 
 
 

 
DECRETA 

 
1) di autorizzare l’acquisto della procedura di cui alle premesse, necessaria per il 

completamento e la razionalizzazione amministrativa-contabile; 



 

 
2) di impegnare la spesa complessiva di € 1.280,00 (iva esclusa) a favore della Ditta 

G.C.S. di Belgioioso sul Conto 102 denominato “Immobilizzazioni immateriali” (sub 
0020 “Software”); 

 
3) di delegare il dirigente amministrativo dott. Massimo Romano alla liquidazione delle 

spese come sopra impegnate, previa verifica tecnica da parte del Responsabile I.T.C., 
Sig. Paolo Siebezzi. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Tullio Galfrè 
F.to 

Visto di regolarità contabile 
IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

Dott. Massimo Romano 
F.to 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Decreto: 

05 

  Data: 

17 gennaio 2014 

     

Note: 

 


